

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-06-18	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE KOSZYKÓWKI MŁODZIEŻOWEJ "ZASTAL"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBUSKIE	Powiat ZIELONA GÓRA
Gmina ZIELONA GÓRA	Ulica UL. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO	Nr domu 17	Nr lokalu
Miejscowość ZIELONA GÓRA	Kod pocztowy 65-036	Poczta ZIELONA GÓRA	Nr telefonu 511087972
Nr faksu	E-mail ksiegowosc@skmzastal.pl	Strona www www.skmzastal.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2001-11-21		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-12-08		
5. Numer REGON	97126413500000	6. Numer KRS	0000055814
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Damian Worchacz	Prezes	TAK
	Artur Cielma	Wiceprezes	TAK
	Iwona Wojciechowska	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maciej Janecki	Członek	TAK
	Jarosław Traczyk	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Przedmiotem działalności statutowej Stowarzyszenia jest rozwój sportu kwalifikowanego, a w szczególności koszykówki chłopców i dziewcząt, jak również upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży. Współzawodnictwo sportowe poprzez uczestniczenie w zawodach i imprezach sportowych w kraju i zagranicą. Rozwijanie aktywności ruchowej i profilaktyki zdrowotnej. Propagowanie zdrowego i sportowego stylu życia. Podnoszenie sprawności fizycznej dzieci, młodzieży i dorosłych. Integracja w grupach.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Przedmiot działalności Stowarzyszenia realizowany jest przez: 1. Organizowanie i prowadzenie szkolenia sportowego w formie treningów, konsultacji, obozów, pogadek przy pomocy fachowej kadry trenersko - instruktorskiej. 2. Organizowanie imprez sportowych towarzyskich i mistrzowskich oraz sportowo-rekreacyjnych. 3. Prowadzenie działalności na rzecz ogółu społeczeństwa oraz swoich członków przez organizowanie zajęć i obozów sportowych, imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych. 4. Uczestniczenie w zawodach i imprezach sportowych, organizowanych przez inne kluby lub instytucje zajmujące się rozwojem kultury fizycznej i sportu oraz udział w zawodach międzynarodowych w kraju i zagranicą. 5. Prowadzenie pracy wychowawczej wśród podopiecznych. 6. Wykonywanie usług zleconych przez organizację kultury fizycznej i sportu, inne organizacje poza sportowe w zakresie organizowania imprez sportowych, szkoleniowych i rekreacyjnych. 7. Uczestniczenie w procesie rozwoju i upowszechniania kultury fizycznej, rekreacji ruchowej i profilaktyki zdrowotnej. 8. Podnoszenie sprawności fizycznej dzieci, młodzieży i dorosłych. 9. Propagowanie zdrowego, sportowego stylu życia. 10. Stwarzanie warunków do rozwoju sportu wyczynowego. 11. Realizowanie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. 12. Prowadzenie działalności gospodarczo-usługowej jako dodatkowej w stosunku do działalności pożytku publicznego, z której dochód w całości przeznaczany jest na statutowe cele Stowarzyszenia.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Zagadnienia szkoleniowe

W wyżej wymienionym okresie zgodnie z celami statutowymi Stowarzyszenia, którego głównym zadaniem jest szkolenie młodzieży, SKM ZASTAL prowadził następujące grupy młodzieżowe:

Lp. Rocznik / grupa Kategoria / rozgrywki Trener / trenerzy

1. 2007–2008 Juniorzy starsi / II liga Piotr Bakun
2. 2009–2010 Junior / III liga Mateusz Kruczyński
3. 2010 Junior II Bartosz Przybyła
4. 2011 Kadet I Adam Łopiński / Kamil Czapla do 31.08.2025
5. 2012 Kadet II Marek Hossa
6. 2013 Młodzik Adrian Łopiński / Nikodem Sirijatowicz do 31.08.2025
7. 2014 Mini koszykówka Marek Hossa
8. 2015 I Mini koszykówka Mikołaj Siminski
9. 2015 II Mini koszykówka Mateusz Kruczyński
10. 2008–2009 Grupa mieszana / ZBL Mikołaj Siminski
11. 2010–2012 Grupa mieszana / ZBL Bogusław Onufrowicz, Mateusz Kruczyński
12. 2013–2014 Grupa mieszana / ZBL Adrian Łopiński
13. 2007–2010 dz. Juniorki/U19 Przemysław Łoński
14. 2012 dz. Kadetki/U15 Agnieszka Welc
15. 2013–2014 dz. Mini koszykówka Agnieszka Welc

Ponadto w 2025 roku w strukturach Stowarzyszenia funkcjonowały 3 grupy uczestniczące w rozgrywkach ligi wewnętrznej ZBL. Od 01.10.2025 r. rozgrywki te funkcjonowały w formule ZBL 3x3 Liga.

Łącznie w Stowarzyszeniu trenuje około 300 osób (250 chłopców i 50 dziewcząt).

Większość treningów dzięki uprzejmości MOSiR Zielona Góra odbywała się w salach: przy ul. Urszuli, ul. Strzelecka oraz w hali do koszykówki na ul. Amelii.

Wszystkie grupy brały udział w rozgrywkach makroregionu dolnośląsko-lubuskiego oraz w strefie woj. lubuskiego.

Sezon 2024/2025 - zespoły które uzyskały awans do rozgrywek centralnych:

W kategorii U19 Junior Starszy - zakończyliśmy udział w półfinale MP U19M w Gdyni. Drużyna SKM Zastal Zielona Góra kończy rozgrywki na półfinałach (3 miejsce), zajmując w klasyfikacji końcowej MMP - 9 miejsce.

W kategorii U17 Junior - zakończyliśmy udział w ćwierćfinale MP U17M w Stargardzie Szczecińskim. Drużyna SKM Zastal kończy rozgrywki na ćwierćfinałach (3 miejsce), zajmując w klasyfikacji końcowej MMP - 20 miejsce.

W kategorii U13 Młodzik - udział w Finale MP U13M w Warszawie. Drużyna SKM Zastal zajęła 2 miejsce w grupie i awansowała do finałowej 4 w kraju i strefy medalowej.

W klasyfikacji końcowej SKM Zastal Zielona Góra zajęło 4 miejsce w Polsce.

Pozostałe nasze drużyny w kategorii chłopców U15, nie uzyskały w strefie dolnośląsko – lubuskiej awansu do rozgrywek centralnych.

W kategorii U17K Juniorki (Dzika karta) - zakończyliśmy udział w ćwierćfinale MP U17K

w Lublinie. Drużyna SKM Zastal kończy rozgrywki na ćwierćfinałach (4 miejsce), zajmując w klasyfikacji końcowej MMP - 20 miejsce.

W kategorii U13 Młodziczek - udział w ćwierćfinale MP U13K w Zielonej Górze. Drużyna SKM Zastal zajęła 4 miejsce w grupie i nie awansowała do półfinałów. W klasyfikacji końcowej SKM Zastal Zielona Góra zajęło 25 miejsce w Polsce.

Perspektywiczna i utalentowana młodzież, brała również udział w rozgrywkach o wejście do II ligi występując w drużynie trzecioligowej SKM ZASTAL Zielona Góra. Nasza drużyna dzielnie walczyła w rozgrywkach awansując do czołowej 8. Ostatecznie zajęliśmy 3 miejsce w strefie dolnośląsko – lubuskiej.

Nasze najmłodsze roczniki w kategorii mini koszykówki odniosły sukcesy w kategorii dziewcząt i chłopców:

Mini koszykówka U12M

W klasyfikacji końcowej drużyna SKM Zastal zajęła – 3 miejsce w turnieju finałowym o Mistrzostwo Województwa Lubuskiego U12M.

Mini koszykówka U11M

W klasyfikacji końcowej drużyna SKM Zastal I zajęła – 3 miejsce, a drużyna SKM Zastal II zajęła – 4 miejsce w lidze lubuskiej.

Nieoficjalne MP U12M – Warszawa, 12 – 15.06.2025 r.

W klasyfikacji końcowej Nieoficjalnych MP U12M drużyna SKM Zastal zajęła – 14 miejsce na 20 drużyn.

Nieoficjalne MP U14M – Radom, 12 – 15.06.2025 r.

W klasyfikacji końcowej Nieoficjalnych MP U14M, drużyna SKM Zastal zajęła – 10 miejsce na 24 drużyny.

Ponadto od kilku sezonów bierzemy udział w rozgrywkach Central European Youth Basketball League - nowy projekt dla drużyn ze środkowo - wschodniej części Europy.

W rozgrywkach uczestniczą drużyny m.in: z Austrii, Słowacji, Czech, Niemiec i Polski. Dla naszych koszykarzy jest to szansa na podniesienie swoich umiejętności w rywalizacji z rówieśnikami z innych państw oraz forma przygotowań do Mistrzostw Polski. W ramach rozgrywek CEYBL rozgrywa się 4 turnieje eliminacyjne oraz Turniej Finałowy. Do sezonu 2024/25 zgłosiło się łącznie 5 zespołów SKM ZASTAL. Nasze drużyny osiągnęły następujące wyniki.

Rozgrywki Europejskie - Central European Youth Basketball League :

drużyna U12M (trener Mikołaj Siminski, Nikodem Sirijatowicz) – 4 miejsce
drużyna U13M (trener Marek Hossa) – 1 miejsce. Mistrz CEYBL.
drużyna U14M (trener Kamil Czapla) – 3 miejsce
drużyna U15M (trener Bartosz Przybyła) – 22 miejsce
drużyna U17M (trener Artur Cielma) – 15 miejsce.

Dzięki znaczącemu wsparciu Urzędu Miasta SKM ZASTAL kolejny rok kontynuował projekt szkoleniowy udział w rozgrywkach centralnych, podnoszący konkurencyjność wśród młodzieżowych ośrodków w Polsce, poprzez uczestnictwo przez naszych najbardziej utalentowani graczy, którzy mogą rywalizować w dorosłej koszykówce męskiej. Obowiązki szkoleniowca II-ligowego zespołu oraz grupy juniora starszego kontynuował trener Piotr Bakun. Tytułarnym sponsorem naszej drużyny w sezonie 2024/25 było Q8Oils od sezonu 2025/26 sponsorem tytułarnym zostało REWE digital Poland.

Osiągnięcia drużyn SKM Zastal Zielona Góra w sezonie 2024/2025

Makroregion dolnośląsko-lubuski

W sezonie 2024/2025 drużyny SKM Zastal Zielona Góra uczestniczące w rozgrywkach makro-regionu dolnośląsko-lubuskiego osiągnęły następujące wyniki:

Lp.	Kategoria / rozgrywki	Trener	Wynik końcowy
1.	III Liga Mężczyzn	Bogusław Onufrowicz	3. miejsce w tabeli
2.	Juniorzy starsi U19M	Piotr Bakun	3. miejsce na 7 drużyn w tabeli
3.	Juniorzy U17K	Agnieszka Welc	6. miejsce w tabeli
4.	Juniorzy U17M	Bogusław Onufrowicz	3. miejsce w tabeli
5.	Junior II U16M	Artur Cielma	11. miejsce w tabeli
6.	Kadet I U15M	Kamil Czapla	9. miejsce w tabeli
7.	Kadet II U14M	Kamil Czapla	12. miejsce w tabeli
8.	Młodzik U13M	Marek Hossa	1. miejsce w tabeli
9.	Młodziczki U13K	Agnieszka Welc	1. miejsce w tabeli

Lubuska strefa

W rozgrywkach lubuskiej strefy drużyny SKM Zastal Zielona Góra osiągnęły następujące wyniki:

Lp.	Kategoria / rocznik	Trenerzy	Wynik końcowy
1.	Mini koszykówka U12M — rocznik 2013	M. Simin-ski, N. Sirija-towicz	3. miejsce w turnieju finałowym o Mistrzostwo Województwa Lubuskiego U12M
2.	Mini koszykówka U11M — rocznik 2014	Marek Hossa SKM Zastal I —	3. miejsce, SKM Zastal II — 4. miejsce w lidze lubuskiej

We wrześniu 2025 roku drużyna SKM Zastal U17 uzyskała historyczny awans do Centralnej Ligi Juniorów U17, wygrywając turniej kwalifikacyjny we Włocławku.

Koszykówka 3x3 — Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

Drużyny SKM Zastal w kategoriach U15, U17 i U23 uczestniczyły w turniejach strefowych Młodzieżowych Mistrzostw Polski w koszykówce 3x3. Drużyna U23 uzyskała awans do turnieju finałowego, w którym zajęła miejsca 9–16 w Polsce.

Zgrupowania i konsultacje kadr narodowych

Wszystkie grupy szkoleniowe prowadzone przez Stowarzyszenie brały udział w zgrupowaniu zimowym w Szklarskiej Porębie, obejmującym pion żeński, a także w półkolonii koszykarskiej w Zielonej Górze oraz w zgrupowaniach letnich, które odbyły się w Mrzeżynie i Puszczykowie.

W 2025 roku w konsultacjach kadr narodowych udział brali następujący zawodnicy i zawodniczki SKM Zastal:

Kategoria Zawodnicza / zawodnicy

U16M Benjamin Etu

U13M Antoni Miłoszewski, Patryk Błoszyk
U13K Ewa Ignatowicz

Zagadnienia organizacyjne i marketingowe

W 2025 roku SKM Zastal Zielona Góra kontynuował działania organizacyjne, szkoleniowe, promocyjne i partnerskie, których celem było dalsze wzmacnianie pozycji Stowarzyszenia jako jednego z ważnych ośrodków szkolenia młodzieżowej koszykówki w Polsce.

Od kilku lat SKM Zastal, wspólnie z partnerem szkoleniowym — Zespołem Szkół Ogólnokształcących i Sportowych w Zielonej Górze — prowadzi Koszykarski Ośrodek Szkolenia Sportowego Młodzieży PZKosz w pionie męskim. Trenerem głównym ośrodka jest Marek Hossa, natomiast trener Artur Cielma odpowiada za przygotowanie motoryczne. Dzięki tej współpracy ze środków ministerialnych finansowane jest również wsparcie masażysty i fizjoterapeuty.

Ponadto w Zielonej Górze funkcjonuje Szkolny Młodzieżowy Ośrodek Koszykówki, w ramach którego prowadzone są trzy grupy szkoleniowe, obejmujące około 50 dzieci z klas I–V. Zajęcia odbywają się między innymi w hali przy ul. Amelii oraz w Szkole Podstawowej nr 26 w Przylepie.

Dzięki znaczącemu wsparciu Urzędu Miasta Zielona Góra SKM Zastal kolejny rok kontynuował projekt szkoleniowy, którego celem jest podnoszenie konkurencyjności klubu wśród młodzieżowych ośrodków koszykówki w Polsce. Projekt ten umożliwia najbardziej utalentowanym zawodnikom rywalizację również na poziomie dorosłej koszykówki męskiej. W sezonie 2025/2026 drużyna została zgłoszona do rozgrywek II ligi mężczyzn. Był to jednocześnie trzeci sezon pracy trenera Piotra Bakuna w strukturach klubu, między innymi w roli trenera drużyny II-ligowej oraz koordynatora szkolenia.

Rozwój projektu sportowego był kolejnym etapem szkolenia najzdolniejszej młodzieży. Do klubu dołączyło kilku zawodników z Polski, którzy równocześnie rozpoczęli naukę w ZSMS Zielona Góra — VII LO. W ten sposób SKM Zastal konsekwentnie rozwija model łączenia edukacji, szkolenia sportowego i rywalizacji na wysokim poziomie.

W 2025 roku Stowarzyszenie było również współorganizatorem 5. edycji obozu letniego Talents Camp, realizowanego wspólnie z Akademią Mistrzów Koszykówki MINIBASKET. Wydarzenie to stanowiło ważny element letniego procesu szkoleniowego oraz promocji koszykówki dziecięcej i młodzieżowej.

Istotnym wydarzeniem organizacyjnym było powołanie w 2025 roku Dyrektora Sportowego SKM Zastal, którym został Artur Cielma. Do sztabu szkoleniowego dołączyli również nowi trenerzy: Mateusz Kruczyński, Przemysław Łoński oraz Adrian Łopiński. Jednocześnie od sezonu 2025/2026 pracę w klubie zakończył Kamil Czapla.

Działania Dyrektora Sportowego przyczyniły się między innymi do wyjazdu studyjnego do Rostock Seahawks i spotkania z trenerem Przemysławem Frasunkiewiczem, którego celem była wymiana doświadczeń szkoleniowych oraz poszukiwanie nowych rozwiązań w pracy z młodzieżą.

W 2025 roku część trenerów SKM Zastal uczestniczyła również w konferencjach szkoleniowych i menedżerskich. W lutym trenerzy wzięli udział w wydarzeniach towarzyszących Pucharowi Polski w Sosnowcu, natomiast we wrześniu uczestniczyli w Międzynarodowej Konferencji Szkoleniowej organizowanej podczas Mistrzostw Europy — EuroBasket 2025 w Katowicach. Od sezonu 2025/2026 do sztabu medycznego dołączył fizjoterapeuta Łukasz Salamon. Klub rozpoczął również konsekwentne budowanie własnych kadr w oparciu o wychowanków i byłych zawodników. W głównych drużynach rozgrywkowych, w charakterze asystentów

trenerów, trenerów przygotowania motorycznego oraz skautów-analityków, pracują młodzi kandydaci do dalszego rozwoju w strukturach klubu: Piotr Jagiełowicz, Mateusz Trawiński, Nikodem Dalecki, Wojciech Madejski oraz Olek Stankiewicz.

Ważnym obszarem rozwoju było również wzmacnianie pionu żeńskiego. Na koordynatora pionu żeńskiego powołany został trener Przemysław Łoński. Rozpoczęto działania związane z unifikacją procesu szkoleniowego, tak aby wszystkie grupy dziewcząt i chłopców pracowały w oparciu o wspólnie wypracowane założenia dotyczące szkolenia techniczno-taktycznego, przygotowania motorycznego, rozwoju biologicznego oraz kształtowania umiejętności zawodniczych na poszczególnych etapach.

W roku 2025 klub kontynuował również udział w międzynarodowych rozgrywkach CEYBL. W rozgrywkach tych uczestniczyli chłopcy z roczników 2009, 2010, 2011, 2012 i 2013. SKM Zastal po raz kolejny organizował w Zielonej Górze międzynarodowe turnieje CEYBL, w tym turnieje Ćwierćfinał U13K oraz Półfinał U13M. Udział w tych rozgrywkach stanowił ważny element rozwoju sportowego zawodników oraz możliwość rywalizacji z drużynami z kraju oraz innych państw.

Kolejnym istotnym działaniem była kontynuacja ligi Zastal Basket League, skierowanej do młodzieży, która ze względu na poziom sportowy rozgrywek w strefie dolnośląsko-lubuskiej potrzebowała dodatkowej przestrzeni do regularnej rywalizacji. W rozgrywkach ZBL udział wzięło około 90 adeptów koszykówki, a do ligi dołączyły także drużyny z Nowej Soli i Sulechowa.

W 2025 roku rozpoczęła się również współpraca z Uniwersytetem Zielonogórskim. Obejmowała ona między innymi wsparcie w zakresie zakwaterowania zawodników, wymianę doświadczeń, organizację wspólnych akcji i wydarzeń oraz możliwość współpracy przy Akademickich Mistrzostwach Polski. Ważnym elementem tej współpracy jest również uruchomienie kierunku Wychowanie Fizyczne na Uniwersytecie Zielonogórskim, ze specjalizacją trener koszykówki licencji C PZKosz.

SKM Zastal podejmował także działania zmierzające do budowania współpracy ze środowiskiem sportowym, w tym z innymi zielonogórskimi klubami oraz klubami z województwa lubuskiego. Celem tych działań jest stopniowe wzmacnianie regionalnego systemu szkolenia koszykarskiego.

W okresie od października do grudnia 2025 roku nawiązano współpracę z Organizacją Pracodawców Ziemi Lubuskiej oraz jej Przewodniczącym, Piotrem Gawarą. Rozmowy dotyczyły wspólnych projektów łączących klub ze środowiskiem biznesowym.

SKM Zastal planuje zostać członkiem OPZL w 2026 roku.

Nawiązano również współpracę z firmą Wykop.pl z Poznania, dotyczącą próby utwo-rzenia platformy crowdfundingowej, której celem będzie łączenie biznesu ze sportem i wsparcie działalności SKM Zastal. Projekt ma charakter nowatorski i planowany jest do uruchomienia w 2026 roku.

W 2025 roku SKM Zastal podpisał umowę sponsorską z REWE digital Poland oraz ABM Software. Od sezonu 2025/2026 wszystkie drużyny klubu występowały pod nazwą REWE digital Poland SKM Zastal Zielona Góra. Był to ważny krok w kierunku stabilizacji organizacyjnej, finansowej i wizerunkowej Stowarzyszenia.

Ponadto udało się utrzymać dotychczasowych sponsorów oraz pozyskać nowych partnerów wspierających działalność klubu. Wśród sponsorów i partnerów wspierających SKM Zastal znaleźli się między innymi: Elektrociepłownia Zielona Góra — PGE, LIFTPOL, Lubuskie.pl, ADK Serwis, ARPOL, Apexim AB, TON COLOR, Hotel Invest, STRE-AMSOFT, NORDIS, PROS, Drive Pro, Nadleśnictwo Przytok, EKONBUD oraz ALE JADE.

Należy również podkreślić wsparcie szerokiego grona partnerów, którzy wspierali statutową działalność Stowarzyszenia. Byli to między innymi: Toyota Zielona Góra, Lubuski Związek Koszykówki, BOW-MAX, RAINBOW / DRUKOVENA, AIKON, HB KANADA, KK Zastal, Falubaz Zielona Góra, ZOOM Studio, Akademia Mistrzów Ko-szykówki MINIBASKET Zielona Góra, MOSiR Zielona Góra, ProTrainUp, a także grono mniejszych i anonimowych darczyńców.

W październiku 2025 roku SKM Zastal przygotował i złożył wniosek do Zielonogórskiego Budżetu Obywatelskiego. Projekt uzyskał pozytywną weryfikację, a następnie klub przeprowadził kampanię promującą głosowanie. Dzięki zaangażowaniu środowiska koszykarskiego udało się wygrać projekt „ZASTALMANIA — Wielki Festiwal Koszykówki”, który zostanie zrealizowany na zakończenie sezonu 2025/2026.

W 2025 roku przedstawiciele SKM Zastal uczestniczyli również w I Forum Trenerskim organizowanym przez Urząd Miasta Zielona Góra. Podczas spotkania poruszono najważniejsze wyzwania związane z finansowaniem sportu młodzieżowego oraz potrzebą systemowego wsparcia klubów pracujących z dziećmi i młodzieżą.

Ważnym wydarzeniem organizacyjnym było również spotkanie z rodzicami zawodniczek i zawodników SKM Zastal, które odbyło się w Auli Uniwersytetu Zielonogórskiego. Spotkanie miało na celu przedstawienie kierunków rozwoju klubu, zasad organizacyjnych, planów szkoleniowych oraz budowanie lepszej komunikacji pomiędzy klubem, trenerami, zawodnikami i rodzicami.

W 2025 roku poprawiły się również warunki organizacyjne związane z funkcjonowaniem klubu przy hali przy ul. Amelii. Uruchomione zostały połączenia autobusowe, a przystanek znajduje się bezpośrednio przy hali. W kolejnym etapie planowana jest budowa drogi asfaltowej oraz powstanie pomieszczeń biurowych klubu w obiekcie. Hala przy ul. Amelii ma stopniowo stawać się naszym sportowym domem.

W dłuższej perspektywie SKM Zastal chce rozwijać wokół tego miejsca nowoczesny ośrodek szkolenia koszykarskiego. Naszym marzeniem jest stworzenie przestrzeni, w której funkcjonować będą: internat, centrum odnowy biologicznej oraz centrum badawczo-diagnostyczne. Realizacja tych założeń mogłaby uczynić Zieloną Górę jednym z najważniejszych ośrodków szkolenia i rozwoju młodych koszykarek i koszykarzy w Polsce.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji	Osoby fizyczne	1600	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby prawne	26	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie dotyczy
--	-------------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	1. Organizowanie i prowadzenie szkolenia sportowego w formie treningów, konsultacji, obozów, pogadek przy pomocy fachowej kadry trenersko - instruktorskiej. 2. Organizowanie imprez sportowych towarzyskich i mistrzowskich oraz sportowo rekreacyjnych. 3. Prowadzenie działalności na rzecz ogółu społeczeństwa oraz swoich członków przez organizowanie zajęć i obozów sportowych, imprez sportowych i sportowo - rekreacyjnych. 4. Uczestniczenie w zawodach i imprezach sportowych, organizowanych przez inne kluby lub instytucje zajmujące się rozwojem kultury fizycznej i sportu oraz udział w zawodach międzynarodowych w kraju i zagranicą.	93.12.Z	9 186,86 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

☒ Tak

☐ Nie

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	1. Organizowanie i prowadzenie szkolenia sportowego w formie treningów, konsultacji, obozów, pogadek przy pomocy fachowej kadry trenersko - instruktorskiej. 2. Organizowanie imprez sportowych towarzyskich i mistrzowskich oraz sportowo rekreacyjnych. 3. Prowadzenie działalności na rzecz ogółu społeczeństwa oraz swoich członków przez organizowanie zajęć i obozów sportowych, imprez sportowych i sportowo - rekreacyjnych. 4. Uczestniczenie w zawodach i imprezach sportowych, organizowanych przez inne kluby lub instytucje zajmujące się rozwojem kultury fizycznej i sportu oraz udział w zawodach międzynarodowych w kraju i zagranicą.	93.12.Z	3 150,82 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	73.12.B	Usługi reklamowe. Umieszczanie nazw (logo) sponsorów, zgodnie z podpisanymi umowami, na strojach sportowych (meczowych), banerach, roll-up podczas prowadzonych rozgrywek sportowych i innych wydarzeniach sportowych. Umieszczanie logo firm w internecie (facebook, strona SKM Zastal). Ponadto udało się utrzymać dotychczasowych sponsorów oraz pozyskać nowych partnerów wspierających działalność klubu. Wśród sponsorów i partnerów wspierających SKM Zastal znaleźli się między innymi: Elektrociepłownia Zielona Góra — PGE, LIFTPOL, Lubuskie.pl, ADK Serwis, ARPOL, Apexim AB, TON COLOR, Hotel Invest, STRE-AMSOFT, NORDIS, PROS, Drive Pro, Nadleśnictwo Przytok, EKONBUD oraz ALE JADE. Należy również podkreślić wsparcie szerokiego grona partnerów, którzy wspierali statutową działalność Stowarzyszenia. Byli to między innymi: Toyota Zielona Góra, Lubuski Związek Koszykówki, BOW-MAX, RAINBOW / DRUKOVENA, AIKON, HB KANADA, KK Zastal, Falubaz Zielona Góra, ZOOM Studio, Akademia Mistrzów Koszykówki MINIBASKET Zielona Góra, MOSiR Zielona Góra, ProTrainUp, a także grono mniejszych i anonimowych darczyńców.
2	49.39.Z	Stowarzyszenie jest w posiadaniu autobusu 17-sto osobowego, który został zakupiony przede wszystkim na potrzeby statutowe stowarzyszenia, do przewozu zawodników i zawodniczek na mecze ligowe, centralne i towarzyskie oraz turnieje w kraju i zagranicą. W okresach kiedy autobus nie jest wykorzystywany do celów statutowych, stowarzyszenie świadczy usługi transportowe podmiotom zewnętrznym. Daje to możliwości do uzyskania dodatkowego przychodu na wsparcie (w całości) działalności statutowej stowarzyszenia.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 409 039,98 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 443 491,45 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	729 053,21 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	229 983,01 zł
d) przychody finansowe	9,30 zł
e) pozostałe przychody	6 503,01 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	12 682,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	628 000,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	30 000,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	598 000,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		976 565,01 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	722 032,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	12 000,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	12 550,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	229 983,01 zł
2.4. Z innych źródeł		791 792,27 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		22 644,21 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		12 337,68 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	wynagrodzenia trenerów realizujących proces szkoleniowy	8 786,86 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	wyżywienie mecz ligowy	400,00 zł
2	transport - turnieje CEYBL	3 150,82 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 12 337,68 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		9 186,86 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		3 150,82 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	51 822,97 zł	
d) koszty finansowe	6 661,86 zł	
e) koszty administracyjne	187 122,71 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	1 658,29 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-29 562,83 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		22 530,67 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		178 160,04 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		178 160,04 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		6 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)		6,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		25 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		20 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		884 558,07 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	394 035,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	394 035,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	490 523,07 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		852 353,15 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	101 920,40 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	750 432,75 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		32 204,92 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		1 060,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 432,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		3 180,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		7 100,00 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych		☐ Tak ☒ Nie		
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych		0,00 zł		
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		☒ Tak ☐ Nie		
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w koszykówce chłopców i dziewcząt w okresie marzec - lipiec 2025	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w koszykówce chłopców i dziewcząt poprzez zajęcia treningowe, obozy sportowe, udział w meczach towarzyskich i mistrzowskich na terenie miasta, województwa, makroregionu i kraju. Awans poszczególnych grup szkoleniowych do rozgrywek centralnych i osiągnięcie jak najlepszych wyników sportowych. Wyszukanie zawodników do I zespołu GRONO SSA Zielona Góra i wyszkolenie zawodników do kadr narodowych w poszczególnych grupach wiekowych	Urząd Miasta Zielona Góra	100 000,00 zł

2	Udział drużyn SKM Zastal w rozgrywkach II i III ligi marzec - lipiec 2025	Podniesienie na wyższy poziom sportowy szkolonej młodzieży poprzez uczestnictwo w rozgrywkach II ligi centralnej i III ligi makroregionu dolnośląskiego. Wyszukolenie zawodników do I zespołu SSA Zielona Góra, wyszkolenie zawodników w poszczególnych grupach wiekowych, a także osiągnięcie jak najlepszych rezultatów wychowawczych i prospołecznych. Jesteśmy jednym z najlepszych klubów koszykówki młodzieżowej w Polsce - ważny cel to utrzymanie się w czołówce Polski, nie obniżając sportowego poziomu.	Urząd Miasta Zielona Góra	100 000,00 zł
3	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w koszykówce chłopców i dziewcząt w okresie sierpień - grudzień 2025	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w koszykówce chłopców i dziewcząt poprzez zajęcia treningowe, obozy sportowe, udział w meczach towarzyskich i mistrzowskich na terenie miasta, województwa, makroregionu i kraju. Awans poszczególnych grup szkoleniowych do rozgrywek centralnych i osiągnięcie jak najlepszych wyników sportowych. Wyszukolenie zawodników do I zespołu GRONO SSA Zielona Góra i wyszkolenie zawodników do kadr narodowych w poszczególnych grupach wiekowych.	Urząd Miasta Zielona Góra	100 000,00 zł
4	Udział drużyn SKM Zastal w rozgrywkach II i III ligi sierpień - grudzień 2025	Podniesienie na wyższy poziom sportowy szkolonej młodzieży poprzez uczestnictwo w rozgrywkach II ligi centralnej i III ligi makroregionu dolnośląskiego. Wyszukolenie zawodników do I zespołu SSA Zielona Góra, wyszkolenie zawodników w poszczególnych grupach wiekowych, a także osiągnięcie jak najlepszych rezultatów wychowawczych i prospołecznych. Jesteśmy jednym z najlepszych klubów koszykówki młodzieżowej w Polsce - ważny cel to utrzymanie się w czołówce Polski, nie obniżając sportowego poziomu.	Urząd Miasta Zielona Góra	100 000,00 zł

5	Udział w turnieju Finałowym Mistrzostw Polski Młodzików U13 w koszykówce chłopców w dniach 05-08.06.2025 r. w Warszawie	Awans do strefy medalowej Finałów Mistrzostw Polski U13M	Urząd Miasta Zielona Góra	5 000,00 zł
6	Organizacja procesu szkolenia dzieci i młodzieży w koszykówce biorących udział w rozgrywkach U13 - U19	Podniesienie na wyższy poziom sportowy szkolonej młodzieży w procesie szkoleniowym. Rywalizacja w poszczególnych kategoriach wiekowych w regionie lubuskim, makroregionie dolnośląskim i w przypadku awansu udział w rozgrywkach centralnych (ćwierćfinał, półfinał i finał Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej U13, U15, U17, U19) i zdobycie jak najlepszych miejsc.	Urząd Miasta Zielona Góra	100 000,00 zł
7	Organizacja Miejskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Koszykówce chłopców i dziewcząt	Głównym celem wskazującym na zasadność rozgrywania zawodów, meczy dla dzieci i młodzieży w koszykówce, jest zachęcenie do uprawiania koszykówki, rozwijanie zamiłowania do sportu, rywalizacji poszczególnych szkół, wdrożenie do nawyku aktywności ruchowej i propagowanie zdrowego stylu życia, co spowoduje polepszenie zdrowia.	Urząd Miasta Zielona Góra	20 000,00 zł
8	Realizacja procesu szkoleniowego dzieci i młodzieży w koszykówce chłopców i dziewcząt	Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w koszykówce chłopców i dziewcząt poprzez zajęcia treningowe, obozy sportowe, udział w meczach towarzyskich i mistrzowskich na terenie miasta, województwa, makroregionu i kraju. Awans poszczególnych grup szkoleniowych do rozgrywek centralnych i osiągnięcie jak najlepszych wyników sportowych. Wyszukowanie zawodników do I zespołu GRONO SSA Zielona Góra i wyszkolenie zawodników do kadr narodowych w poszczególnych grupach wiekowych	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	19 000,00 zł
9	Organizacja międzynarodowego turnieju CEYBL w koszykówce chłopców	Udział w rozgrywkach europejskich. Szansa na podniesienie swoich umiejętności w rywalizacji z rówieśnikami z innych państw oraz forma przygotowań do Mistrzostw Polski. Promowanie regionu.	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	5 000,00 zł

10	Udział SKM Zastal w turnieju Półfinałowym Mistrzostw Polski Juniorów Starszych U19 w koszykówce chłopców w dniach 28.02-02.03.2025 r. w Gdyni	Awans do Finału Mistrzostw Polski Juniorów Starszych	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	4 000,00 zł
11	Organizacja międzynarodowego turnieju finałowego CEYBL w koszykówce chłopców U12 w dniach 14-16.03.2025 r. w Zielonej Górze	Udział w rozgrywkach europejskich. Szansa na podniesienie swoich umiejętności w rywalizacji z rówieśnikami z innych państw oraz forma przygotowań do Mistrzostw Polski. Promowanie regionu. regionu.	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	4 000,00 zł
12	Udział w rozgrywkach II ligi koszykówki mężczyzn w sezonie 2025/26	Szkolenie przez trenera i udział kadry zawodników koszykówki w rozgrywkach 2 ligi centralnej w koszykówce mężczyzn. Podwyższenie poziomu sportowego zawodników SKM Zastal. Popularyzacja koszykówki jako atrakcyjnej i ciekawej gry zespołowej. Wychowanie poprzez sport.	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	30 000,00 zł
13	Udział SKM Zastal Zielona Góra w turnieju ćwierćfinałowym Mistrzostw Polski Juniorek U17 w koszykówce w dniach 04-06.04.2025 r. w Lublinie	Awans do Półfinału Mistrzostw Polski Juniorek	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	3 000,00 zł
14	Organizacja turnieju ćwierćfinałowego Mistrzostw Polski Młodziczek U13 w koszykówce dziewcząt w dniach 25-27.04.2025 r. w Zielonej Górze	Awans do Półfinału Mistrzostw Polski Młodziczek	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	3 000,00 zł
15	Udział w Centralnej Ligi Juniorów w koszykówce mężczyzn U-17 w dniach 12-14.12.2025 r. w Bydgoszczy	Formuła mająca na celu podniesienie poziomu rywalizacji w kategorii wiekowej U17.	Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego	5 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Program Wsparcia i Rozwoju Lig Amatorskich 2025 r.	Zaspokojenie potrzeb dzieci i młodzieży nieuczestniczących w oficjalnych rozgrywkach PZKosz.	Ministerstwo Sportu i Turystyki	30 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Prezydent Miasta Zielona Góra - Biuro Organizacji Pozarządowych				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Nadwyżka przychodów na działalności odpłatnej wynika z wpłat w grudniu, dotyczących organizowanego w styczniu w Zielonej Górze turnieju koszykówki dziewcząt.					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Damian Worchacz Artur Cielma Iwona Wojciechowska Robert Morkowski Katarzyna Rudnicka		Data wypełnienia sprawozdania	2026-06-18